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Velkommen til Evje Folkehøgskole! 

 
I andre skoleslag får både karakterer og noen enkeltfag mye av oppmerksomheten når skolen skal si 

noe om hva du er og kan. Folkehøgskoleåret er annerledes! Her hos oss ønsker vi å se hele deg for 

den du er, og vi ønsker at du skal få et pusterom der du kan utvikle deg videre som menneske. Du har 

stor betydning for oss, uansett bakgrunn, ferdigheter eller kunnskaper du har fra før. Vi er opptatt av 

deg som person, dine interesser og dine talenter.  

Et år på folkehøgskole er en investering for framtiden. Livet er ofte preget av prestasjonspress, 

forventninger og forpliktelser. Et år på Evje folkehøgskole kan bidra til å gi deg en unik mulighet til å 

utforske din identitet og finne ut hva du ønsker å oppnå i livet. Å bo og leve tett sammen med andre 

gjør at en blir veldig godt kjent. Med elever fra hele landet gir det deg nye impulser og perspektiver 

du kanskje ikke hadde fra før, og du vil samtidig få muligheten til å utvikle din relasjonskompetanse 

og samarbeidsevne, noe som vil komme godt med senere i livet. Du vil gjennom året legge merke til 

at vi har fokus på å bevisstgjøre deg, utfordre deg og dokumentere utviklingsprosessen din gjennom 

blant annet elevsamtaler du har med linjelærer eller andre ansatte. Du vil også bli møtt med 

forventninger, om å møte opp til undervisning/opplegg og bidra med det du kan, uten noe 

prestasjons- og karakterpress. 

 

Hensikten med dette heftet er å gjøre deg mer kjent med skolen vår og i tillegg gi deg viktig 

informasjon før du kommer. 

 

Vi gleder oss til å treffe deg! 

Med ønske om et godt år på Evje Folkehøgskole 2024-2025! 
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Litt om fagtilbudet: 
 

Linjefag: 

Uansett hvilken linje du velger, lover vi deg at du kommer til å bli utfordret, lære mye og ha det gøy! 

Med mange forskjellige linjer, blir det et spennende miljø med mange interessante mennesker.  

Fellesfag:  

I folkehøgskolen er vi veldig opptatt av å bygge karakter, ikke sette karakterer. Fellesfag byr på 

selvoppdagelse, refleksjon og læring som bidrar til å bygge din karakter og identitet, på veien videre i 

livet. Vi er opptatt av temaer og aktiviteter som fokuserer på hverdagsmestring og økt 

samfunnsengasjement. Vi skal blant annet innom rus, seksualitet, konflikthåndtering, førstehjelp, 

hverdagsøkonomi, ernæring, fysisk aktivitet, og ikke minst samfunnsfag hvor vi skal lære litt om 

dagens situasjon i Norge og ellers i verden. På lørdager har vi emnefag når det ikke er frihelger eller 

ferier, arrangert av foredragsholdere utenfra eller av våre flinke lærere. Det vil være krav om 

oppmøte på all undervisning mandag – lørdag, og til enkelte andre arrangementer som f.eks. 

elevkvelder på lørdager. På grunn av disse lørdagene blir skoledagene flere og vi kan avslutte 

skoleåret før 17. mai neste år! Selv om det er lørdagsundervisning er det like mange skoledager som 

på en vanlig videregående skole. Lørdagskveldene inneholder f.eks. elevkvelder. Her har hver klasse 

ansvar for å lage hver sin kveld. 

Valgfag:  

Vi har et bredt valgfagstilbud, der du kan velge mellom ulike estetiske, praktiske og fysiske fag. Delta 

på det du selv ønsker. Du kan velge valgfag tre ganger i året. Valgfagene varierer fra år til år, men vi 

kan love deg mye gøy å velge i. 

Studieturer: 

Studieturene er ofte høydepunktene for mange. Det blir både linjetur og skoleturer. Studieturene 

består av spennende innhold og opplevelser, og er med å bidra til å knytte oss enda mer sammen, 

enten det er på dagstur til Dyreparken, eller gjennom minnerike overnattingsturer i skjærgården, 

høyt oppe til fjells eller til det store utland!  

 

Våre grunnregler 
 

1. Pliktig frammøte til undervisning og felles arrangement. 

 

2. Forbud mot å oppbevare eller bruke alkohol eller andre narkotiske stoffer på skolens område, eller å 
komme rusa tilbake til skolen. Dette gjelder fra skoleåret starter til det er avsluttet. Det er 
nulltoleranse også på linjeturer, andre undervisningsarenaer utenfor skolen, på hjemreise og i ferier. 

Elevene må i starten av skoleåret skrive under på at de forplikter seg å følge skolens grunnregler. 
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Ordensregler for Evje Folkehøgskole 2024/25  

1 Ordensreglenes formål 

Evje Folkehøgskole vil skape et trygt og inkluderende miljø hvor utvikling av individet og det 

deltakende menneske står i fokus. Respekt for den enkelte og ansvar for fellesskapet gjennom 

medvirkning og medansvar er et mål. Tillit og respekt, krav og utfordringer skal fremme utvikling og 

mestring, kritisk tenking og etisk handling, og bidra til den enkeltes danning og livslyst. Den enkeltes 

frihet og integritet skal ikke krenkes i ord eller handling. 

 

2 Ordensreglenes virkeområde  

Ordensreglene gjelder for alle som har status som elev ved Evje Folkehøgskole (Evje FHS). 

Ordensreglene gjelder på skolens område med mindre annet er avtalt, og for alle arrangement i regi 

av folkehøgskolen, sistnevnte uavhengig av tid og sted. Elever som har gjester på skolens område, er 

ansvarlig for å informere sine gjester om skolens ordensregler og aktivt medvirke til at gjesten følger 

dette under besøket. 

 

3 Deltakelse i skolens opplegg 

Som elev ved Evje FHS er eleven forpliktet til å møte presis, delta aktivt og bidra i skolens opplegg, 

herunder undervisning, morgensamlinger og arrangementer. 

3.1 Fravær  

Fravær fra skolens opplegg må avtales på forhånd. Permisjon gis etter søknad. Søknad om permisjon 

leveres på eget skjema til linjelærer minimum 2 dager før permisjonen skal avvikles. Egenmelding ved 

sykdom aksepteres ved fravær på inntil tre dagers varighet inntil 4 ganger i løpet av skoleåret. 

Sykefravær utover dette må dokumenteres med legeerklæring som leveres til internatleder så raskt 

som mulig. Sykefravær meldes linjelærer før morgensamling den dagen eleven er syk pr 

telefon/sms/annet eller, hvis dette ikke fører fram, gi beskjed til internatleder pr telefon/sms. 

Dersom melding ikke mottas av lærer/internatleder innen fastsatt tid regnes fraværet som 

ulegitimert fravær dersom ikke den syke har vært forhindret fra å melde ifra. 

3.2 For sent oppmøte  

Elever som uten avtale kommer for sent til en undervisningstime vil bli registrert med ulegitimert 

fravær for hele timen. 

3.3 Endret undervisningsopplegg  

Ved disiplinærsaker kan ordinær undervisning utgå. Undervisningen som utgår på bakgrunn av 

disiplinærsaker blir ikke erstattet. Ved større disiplinærsaker eller når skolen av andre årsaker har 

behov for å samle alle elever, kan ordinær undervisning bli erstattet av fellestid der den aktuelle 

problemstillingen behandles. I slike tilfeller vil ordinær undervisning ikke bli erstattet. 

Mobilbruk – telefonen skal ikke være i bruk i undervisning hvis ikke annet er avtalt med lærer. 
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4 Husregler 

4.1 Rettigheter i internat 

Skolens elever har rett til å bo i skolens internat under skoleoppholdet så lenge skolens 

ordensreglement følges. I ferier er skolen og internatet stengt. Rektor, eller den rektor har gitt 

myndighet, har til enhver tid rett til å gå inn på elevenes rom. Skolen avgjør hvordan internatene og 

de enkelte elevenes rom møbleres. 

4.2 Nattero 

I tiden mellom kl. 23.00 – 07.00 skal det være nattero på internat. Mellom 23.00 – 00.00 skal det 

være stille på bygget, og etter klokken 00.00 skal alle være på sine egne rom. Fredag/lørdag kan man 

være på majoren etter klokken 23.00.  

4.3 Renhold og ryddighet  

Det skal til enhver tid holdes ryddig og rent i internatene. Alle elever plikter å delta i ukentlig renhold 

av egne rom og fellesarealer i henhold til internatleders instruksjoner. 

4.4 Utløsing av manuell brannmelder  

Utløsing av manuell brannmelder/falsk alarm er forbudt og brudd på norsk straffelov. Ved utrykning 

av brann- og/eller politivesen som en følge av falsk alarm vil den som utløser alarmen bli holdt 

ansvarlig. Hvis skolen ilegges gebyr for utrykningen vil den som utløser alarmen holdes ansvarlig for å 

dekke gebyrkostnaden. Det kan i tillegg bli reist disiplinærsak. 

4.5 Våpen  

Ingen bruk eller oppbevaring av våpen eller farlige gjenstander er tillatt på skolen. Enhver bruk av 

våpen eller farlige gjenstander kan bare skje i undervisningssammenheng hvor ansvarlig lærer er til 

stede. 

4.6 Oppførsel 

Den enkeltes frihet og integritet skal ikke krenkes i ord eller handling, hverken elever eller tilsatte ved 

skolen. Ingen skal spre bilde-/film-/lydopptak av elever eller tilsatte ved skolen uten deres samtykke. 

 

5 Rusmidler og røyking 

5.1 Røyking  

Evje Folkehøgskole er en røykfri skole. Det er ikke lov å røyke på skolens område.  

5.2 Alkohol  

Evje Folkehøgskole skal være en alkoholfri skole. Det er forbudt å drikke, oppbevare eller være 

påvirket av alkohol på skolens område, på arrangementer i skolens regi eller ved representasjon på 

vegne av skolen. Kjøp av alkohol til underårige eller deltagelse i sammenhenger hvor det konsumeres 

alkohol ansees som brudd på skolens alkoholreglement og vil bli underlagt skolens reaksjoner for 

brudd på ordensregler. 

Ved tvil avgjør rektor hva som er akseptabel adferd. 

5.3 Narkotiske stoffer  
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Enhver bruk og besittelse av narkotiske stoffer eller dopingmidler er forbudt så lenge eleven har 

status som elev ved skolen. Dette gjelder også i skoleferiene. Ved mistanke om bruk av narkotiske 

stoffer kan skolen varsle forebyggende enhet i politiet.   

 

6 Fullmakter 

6.1 Faglærers fullmakter  

Faglærer har fullmakt til å gi fravær for hele timen til alle elever som ikke er til stede når timen 

begynner. Faglærer har også fullmakt til å stenge døren til klasserommet ved timens begynnelse. 

Faglærer har fullmakt til å utestenge elever fra undervisningstimer og arrangementer dersom elevens 

atferd hindrer, forstyrrer eller vanskeliggjør undervisningen. En utestengelse fra undervisning eller 

arrangement skal rapporteres til rektor/assisterende rektor og regnes som fravær. 

6.2 Rektors/assisterende rektors fullmakter  

Rektor, eller rektors stedfortreder, har fullmakt til å godkjenne utestengelse fra undervisning, 

aktiviteter og arrangementer fattet av faglærer, uten at saken tas opp i disiplinærutvalget. Rektor, 

eller rektors stedfortreder, har fullmakt til å ilegge elever disiplinærstraffer på skoleturer eller i andre 

situasjoner der disiplinærrådet ikke kan samles umiddelbart. Rektor skal i slike saker om mulig 

rådføre seg med en kollega før vedtak fattes. Rektor har fullmakt til å anmelde straffbare forhold til 

politiet på vegne av skolen. 

6.3 Øvrige fullmakter  

Øverste ansvarlige lærer/ansatt på skoletur har adgang til å bortvise eller utestenge en elev fra deler 

av turopplegget dersom eleven opptrer på en måte som hindrer, forstyrrer eller vanskeliggjør 

gjennomføring av opplegget på turen. 

7 Saksbehandling 

7.1 Disiplinærutvalg 

Disiplinærutvalget tar avgjørelser i disiplinærsaker som går ut over rektors og faglærers fullmakter. 

Disiplinærutvalget behandler alle disiplinærsaker i henhold til reglene om enkeltvedtak i 

Forvaltningsloven, og fatter vedtak om eventuell reaksjon/disiplinærstraff med hjemmel i inngått 

avtale om skoleplass med eleven og skolens ordensreglement. Reglementet fastsettes av styret. 

Eleven har rett til å ha med seg en person under sin forklaring for Disiplinærutvalget. 

Disiplinærutvalget ved Evje FHS består av rektor, sosiallærer, internatleder, og elevens linjelærer. 

Rektor skal, ved fravær fra skolen, rådføres før det gjøres vedtak. Ved stemmelikhet teller rektors 

stemme dobbelt.  

Alle vedtak som fattes av Disiplinærutvalget, er å anse som enkeltvedtak i henhold til 

Forvaltningsloven og skal meddeles eleven skriftlig. Det skal i vedtaket framkomme at eleven har rett 

til å klage vedtaket inn for styret innenfor en frist på 3 uker/21 dager. 

7.2 Andre disiplinære reaksjoner 

I saker der faglærer har fattet vedtak om utestengelse er linjelærers avgjørelse suveren. I saker der 
rektor har godkjent eller fattet vedtak om disiplinærstraff/utestengelse er rektors avgjørelse suveren.  
I saker der rektor/linjelærer har vedtatt disiplinærstraff uten behandling i disiplinærrådet er 
Disiplinærutvalget ankeinstans. 
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7.3 Klagebehandling 
 
Vedtak i Disiplinærutvalget skal overleveres eleven skriftlig og inneholde informasjon om retten til å 
klage på vedtaket innen tre uker/21 dager fra vedtaket gjøres kjent for den det gjelder. Styret for 
skolen er klageinstans for vedtak gjort av Disiplinærutvalget i henhold til Folkehøgskoleloven.  
Forvaltningsloven bestemmelser kommer til anvendelse ved klagesaksbehandlingen. Styrets 
klagebehandling skal særlig vurdere:  

- 1) om det er gjort/påvist saksbehandlingsfeil  
- 2) om forståelsen og anvendelsen av skolens reglement er i tråd med intensjonene  
- 3) om vesentlig ny informasjon har kommet fram som tilsier at saken bør vurderes på nytt 

 
 

8 Reaksjoner ved brudd på ordensreglene 

8.1 Disiplinære reaksjoner  

Ulegitimert fravær, jfr. punkt 3.1, kan medføre muntlig eller skriftlig advarsel og utestengelse fra 

undervisning eller andre arrangementer. Ulegitimert fravær utover 10% av de til enhver tid 

gjennomførte undervisningstimer, kan medføre permanent utvisning/tap av skoleplass. 

Brudd på ordensreglene 5.1, 5.2 og 5.4 kan medføre muntlig eller skriftlig advarsel, utestengelse fra 

undervisning eller andre arrangementer, midlertidig bortvisning fra skolen eller permanent 

utvisning/tap av skoleplass ved første overtredelse.  

Brudd på ordensreglene 5.3 vil medføre permanent utvisning/tap av skoleplassen ved første 

overtredelse. Under særlige forhold kan disiplinærutvalget vurdere om eleven skal gis en siste sjanse 

under forutsetning av en avtale om oppfølging resten av skoleåret. 

Brudd på ordensreglene 4.6 vil i alvorlige tilfeller som innebærer voldsbruk og bruk av grove trusler, 

kunne medføre permanent utvisning/tap av skoleplass ved første overtredelse». Gjentatte brudd på 

4.6 som har negativ innvirkning på elev- og læringsmiljø ved skolen, vil også kunne resultere i tap av 

skoleplass 

Dersom brudd på ordensreglene 5.2, 5.3 eller 5.4 forekommer på reise/turopplegg i regi av 

folkehøgskolen, er eleven selv ansvarlig for hjemtransport, ved avgjørelse om bortvisning fra turen. 

Brudd på ordensreglene 4.6 vil i alvorlige tilfeller som innebærer voldsbruk og bruk av grove trusler, 

kunne medføre permanent utvisning/tap av skoleplass ved første overtredelse». Gjentatte brudd på 

4.6 som har negativ innvirkning på elev- og læringsmiljø ved skolen, vil også kunne resultere i tap av 

skoleplass.  

Ved vedtak fra disiplinærrådet om midlertidig bortvisning må eleven forlate skolens områder og være 

borte i hele bortvisningstiden. Dette gjelder så vel skolebygninger og internat som parkeringsplasser 

og friområder.  

Brudd på ordensregler under kapittel 4 kan medføre at eleven taper retten til å bo på skolens 

internat, avhengig av alvorlighet og gjentatt adferd.  

8.2 Konsekvenser av disiplinære reaksjoner/brudd 

Midlertidig bortvisning/utestengelse fra skolen som følge av brudd på ordensreglene er å regne som 

ulegitimert fravær. Brudd på norsk lov, f.eks. hærverk, utløsing av falsk alarm, besittelse/bruk av 
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narkotika, voldsbruk o.l. kan bli anmeldt til politiet, og vil også være grunnlag for disiplinærsak. 

Skader etter hærverk, påløpte utgifter etter utløsing av falsk alarm o.l. må erstattes. 

 

9 Økonomi 

Eleven plikter å betale skolepenger etter oppsatt plan fra skolen. Hvis betalingsplanen ikke følges vil 

normalt kravet oversendes til inkasso. Unntak fra planen skal være avtalt skriftlig med skolen. 

Midlertidig bortvisning fra skolen for en periode medfører ikke fritak fra betaling av skolepenger. 

Dersom eleven blir utvist eller slutter av andre årsaker, må eleven betale avbruddsgebyr for 6 uker 

samt andre påløpte utgifter. 

 

10 Kriser 

Ved eventuelle kriser, dødsfall eller ulykker som rammer skolens elever eller ansatte skal elevene 

ikke offentliggjøre bilder, tekst eller snakke med presse eller utenforstående uten rektors samtykke. 

Kun rektor, styreleder eller en i personalet som er gitt myndighet har rett til å gi informasjon fra Evje 

FHS. 

 

11.Signatur 

Opptatt elev får tilsendt reglement. Eleven må undertegne på at reglementet er lest og godkjent 

etter gjennomgang ved skolestart. 

 

12 Endringer 

Evje Folkehøgskole tar forbehold om, til enhver tid, å kunne endre skolens pedagogiske opplegg, 

herunder endrede lærekrefter og fagsammensetning/tilbud. Slike endringer skal ikke medføre andre 

endringer i forholdet mellom skolen og eleven.  

 

Styret for Evje Folkehøgskule 13. desember 2019. 
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Regler for internatet 
Internatlivet er en viktig del av det å være på en folkehøgskole. Internatet er altså ikke et vanlig 

hybelhus. Vi forventer at du tar aktiv del i de utfordringene internatlivet stiller og at du viser hensyn 

og tar ansvar.  

Du får utdelt romkort ved skolestart. Dette er ditt personlige kort og skal ikke deles med andre. 

Mister du kortet eller du ødelegger det, må det betales 50 kroner for hvert nytt kort.  

Du har ansvar for rommet ditt og alt som skjer der.  

Dersom romvask ikke holder en akseptabel standard, skal eleven rydde og vaske til det blir godkjent. 

Dette vil gi fravær i påfølgende timer eleven skulle vært til stede på.  

Når skoleåret ditt er slutt, må rommet vaskes ut. Man kan ikke forlate skolen før rommet er godkjent 

av internatleder. Ved ikke godkjent rom kan det medføre en ekstrakostnad på utvask som legges til 

sluttfaktura.  

Det er satt av tid på ukeplanen til felles møter, renhold og vask på internatet. Alle elever deles inn i 

bogrupper. Bogruppene har også ansvaret for bogruppekvelder. Manglende deltakelse blir registrert 

som fravær.  

Internatets ganger, trapper og fellesområder vaskes etter tildeling i bogruppene ukentlig. 

Internatleder og vaktmester kan ta ukentlig sjekk av alle rom for å kontrollere at alt er i orden i 

henhold til brannvern og romvask. Det er to felles vaskeri på internatet. Vi oppfordrer til å slå seg 

sammen med andre og fylle maskinen full før vask. Du må selv stå for vaskepulver og skyllemiddel.  

Elevene er ansvarlig for innbo på skolen. Dersom en kommer i skade for å ødelegge noe, må man gi 

beskjed umiddelbart og være forberedt på at man kanskje må erstatte skaden. Beskjed gis til 

internatleder.  

Hvis du av en eller annen grunn ønsker å skifte rom, kan det bare skje etter skriftlig søknad til 

internatleder, og tidligst etter høstferien.  

Det er tillatt med kaffetrakter/vannkoker på rommet hvis de har auto-off funksjon. Ellers er det ikke 

tillatt med andre elektroniske apparater på rommet uten tillatelse fra internatleder/vaktmester. 

All bruk av stearinlys og andre åpne flammer er forbudt. Det er forbudt med led-striper og annet med 

dobbeltsidig teip, bruk kun «lærertyggis»/heftemasse på veggene. Det er også en korktavle til å 

henge egen dekorasjon på over hver seng.  

Rommene blir fordelt i august, og er klart til alle kommer. Det er viktig for internatleder at du gir de 

opplysningene du mener er nødvendige for at ditt år på internatet skal bli best mulig.  
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Regler for klasserom/fellesrom 
Klasserom/fellesrom/gymsal m.m. ryddes etter bruk og utstyr legges på plass.  

Undervisningsrommene stenges etter undervisningens slutt eller senest ved kvelds-runden 22.30. 

Om rommene ved særtilfeller må brukes etter dette, skal avtale være gjort på forhånd.  

Ha respekt for andre linjer sitt utstyr og materiell. Lån ikke utstyr/materiell uten at dette er klarert 

med linjelærer. 

Mat og drikke skal ikke tas med fra matsalen, ei heller utstyr som hører til i matsalen som kopper, 

tallerkener osv. 

Etter skoletid kontaktes tilsynsvakt på telefon: 989 02 122 

 

Besøk til elever 
Internatet er et privat område for skolens ansatte og elever 

• Eleven skal få tillatelse av internatleder om besøk på forhånd. 

• Eleven som får besøk, er å betrakte som vert og dermed også ansvarlig for sin gjest – 

også økonomisk. 

• Skolens regler gjelder også for gjestene. 

• Gjesten skal presenteres for tilsynslærer. 

• Gjester må betale for måltider og overnatting etter de satser som gjelder. Sluttoppgjør 

gjøres via vipps.  

 

Kjøkkenvert 
Kjøkkenvert består av en gruppe elever som deltar i arbeidet på kjøkkenet i tilknytning til måltidene. 

Disse oppgavene inngår i folkehøgskolens helhetsopplegg. Oppgavene er bl.a.: å dekke bord, sette 

fram mat, rydde og vaske etter måltider. Å ikke møte opp til disse pliktene regnes som fravær.  

Når det er din tur:  

• Møter du opp til avtalt tid. 

• Sørger du for vikar dersom du har permisjon. Dette gjelder også linjeaktiviteter. NB! 

Tilsynslærer må vite hvem som er vikaren din! 

• Tar du medansvar for hele kjøkkenvert-gruppen ved å sørge for at alle er på plass 

 

Elevrådet 
• Elevrådet er et fellesorgan for alle elevene på kurs som varer 16 ½ uke eller lenger. Det er i 

sitt arbeid bundet av lov, forskrifter og målsetting for skolen. Det skal sammen med de andre 

rådene arbeide for å skape trivsel og gode samarbeidsforhold på skolen.  

• Elevrådet skal ta seg av elevenes interesser og fremme dem for administrasjonen, ledelse og 

aktuelle råd/forum.  

• Elevrådet uttaler seg i saker som blir lagt fram for det og i andre saker det ønsker å ta opp. 

Det kan gi råd og komme med framlegg til rektor og de andre rådene på skolen.  

• Elevrådet peker ut elevenes representant og vararepresentant i styret for skolen.  
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• Elevrådet skal velges før tre uker av skoleåret er gått. Valget skal være skriftlig og kunngjøres 

minst tre dager på forhånd. Rektor eller en annen som han utpeker, sørger for at det blir 

holdt valg. 

• Hver linje velger en representant + vara til elevrådet. Begge kjønn skal være representert i 

elevrådet med rimelig fordeling. Alle er pliktige til å ta imot valg, men det er anledning til å 

nekte gjenvalg. 

• Lederen blir valgt ved særskilt valg. Elevrådet velger selv sekretær. 

• Elevrådet har ukentlige møter, og er vedtaksført når minst 2/3 av medlemmene er til stedet. 

Det bør sendes ut saksliste minst to dager før hvert møte og føres i møtebok etter vanlige 

regler.  

 

Egenmelding 
Ved sykdom skal eleven møte, uansett form, til morgenmøte og gi beskjed til internatleder og 

linjelærer.  

Internatleder Mette nås på telefon 91 68 34 78. 

 

Forsikringer 
Vi har «kollektiv ulykke» forsikring på alle elever. Innbo- og reiseforsikring må elevene sørge for selv. 

Alle elever MÅ sørge for å ha en aktiv reiseforsikring før skolestart, dette er elevenes eget ansvar å 

sørge for. Sjekk om du er dekket via foreldres reiseforsikring, eller opprett din egen før du reiser til 

Evje Folkehøgskole.   

 

Transport 
Buss: Nærmeste busstopp er Evjemoen ved Statens Vegvesen. Se www.akt.no for rutetabell. 

Tog: Kristiansand stasjon, sjekk www.vy.no for togtider 

Flyplass: Kjevik Lufthavn 

Taxi Evje: Telefon: 37 93 01 19 

 

Avfallshåndtering 
Evje Folkehøgskole sorterer avfall i høyest mulig grad. Følg anvisningene på søppeldunkene nøye. 

Spør vaktmester eller internatleder hvis du er i tvil.  Pant sorteres i sekkene på anviste plasser. Pant 

går tilbake til elevrådet. 

 

Bilder og film 
Bilder og film som tas ved undervisning, studieturer o.l., samt elevarbeid, kan bli brukt til å 

markedsføre skolen på skolens websider og sosiale medier. Samtykkeskjema vil bli levert ut ved 

http://www.akt.no/
http://www.vy.no/
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skolestart og må leveres signert tilbake til kontorleder. Elever under 18 år må også ha samtykke av 

foreldre.  

 

Dietter 
Hvis du har behov for tilrettelagt kost på skolen, trenger vi en legeerklæring på dette. Dette gjelder ved f.eks 

cøliaki, laktoseintoleranse, nøtteallergi osv. Har du behov for vegetar eller vegansk kost trenger vi så klart ikke 

legeerklæring. Legeerklæring kan sendes til post@evjefhs.no 

 

Betalingsplan for elever ved Evje Folkehøgskole, 2024-2025 
Beløpet som skal innbetales av hver enkelt elev fordeler seg som følger gjennom skoleåret:  

- Ved opptak/aksept av skoleplass: 3000kr.  

o Betales til kontonummer 2901.22.81925. NB! Betaling må merkes med elev-navn.  
 

Øvrige forfallsdatoer:  

- 22. august: kr 30 500.  
- 15. september: kr 11 500.  
- 15. oktober: kr 11 500. 
- 15. november: kr 11 500. 
- 15. desember: kr 11 500. 
- 15. januar: kr 23 500.  
- 15. februar: kr 9500.  
- 15. mars: kr 9500.  
- 15. april: kr 9500.  
- 15. mai: Variabelt beløp, ut fra hvilken linje eleven går på.  

o Mathåndverk: kr 8500.  
o Motor & Kjøretøy: kr 7850. 
o Alle andre linjer: kr 2500.    

 

På grunn av usikker valutasituasjon og usikkerhet knyttet til billettkostnader, kan det komme til å 

påløpe ekstra kostnader på sluttfaktura i forbindelse med linjereise til utlandet.  

Ekstra kostnad for enkeltrom: 1000kr per mnd. (fra september og ut april – 8 måneder).   

Ekstra kostnad for spesielle diettbehov: 850kr per mnd. (fra september og ut april – 8 måneder). 

- Må meldes fra om til skolen før skolestart. Merk at vegetarkost/-diett går som normal kost 
(ingen ekstra kostnader). Spesielle diettbehov kan være relatert til cøliaki, cystisk fibrose, 
veganer, laktose eller andre dietter. Ved andre behov enn vegetar/vegansk kosthold kreves 
det legeattest.  

 

Elever vil motta en månedlig faktura med KID pålydende det beløpet du er skyldig til neste 
innbetaling. Faktura sendes til den e-post adressen du er registrert med i skolens register (som ble 
oppgitt når du søkte), med mindre vi har mottatt beskjed om annen e-post for faktura.  

mailto:post@evjefhs.no
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Viktig! Ikke innbetalt månedsbeløp innen betalingsfristen kan i verste fall føre til inkassokrav og til 
sist at du mister din skoleplass. Dersom skoleåret ikke fullføres i henhold til retningslinjer, så vil 
stipend (40% av det totale beløpet du mottar fra lånekassen i løpet av et år) bli automatisk omgjort 
til lån. Du finner mer informasjon om lån og stipend hos Lånekassen her: https://lanekassen.no/nb-
NO/stipend-og-lan/norge/folkehogskole-i-norge/ 

Dersom eleven blir utvist eller slutter av andre årsaker, må eleven betale avbruddsgebyr for 6 uker 
samt andre påløpte utgifter, som for eksempel bestilt skoletur eller andre aktiviteter. Dersom du har 
noen spørsmål angående ovenstående informasjon, ber vi deg ta kontakt med oss på:  

Telefon: 37 40 05 55 / E-post: post@evjefhs.no 

 

Pakkeliste: 
Er du usikker på hva du skal pakke med deg? Da er du ikke alene – det er vanskelig å vite når man skal 

gjøre så mye forskjellige aktiviteter og når du skal være borte så lenge! Men husk at du trenger ikke å 

ta med deg alt med en gang – du skal reise hjem flere ganger i løpet av året og vi anbefaler at du 

planlegger å ta med kun det du trenger til neste hjemreise. For eksempel; Vintertøy/-utstyr kan du 

med fordel vente med til etter høstferien.  

Her har vi forsøkt å sette opp en pakkeliste for det alle MÅ ha med seg til oppstarten:  

- Dyne, pute, minst 2 skift av sengetøy (90cm laken) og håndklær.  

- Toalettsaker. 

- Trenings- og badetøy, samt trenings-sko.  

- Turutstyr som vanntett turjakke-/bukse, tursko/fjellsko.  

- Regntøy og støvler.  

- Din egen termos, samt tur-kopp/turtallerken/turbestikk.  

- Egen matboks til smøring av lunsjpakke når man skal ha lunsj utenfor skolen.  

- Sovepose og liggeunderlag  

- Klær til forskjellig bruk, fra arbeid til avslapping og noe finere til «fest».  

- Eventuelle medisiner du bruker.  

- Bankkort/identitetskort/pass. 

- Alle må ha med gyldig bevis på reiseforsikring.  

Du KAN ta med:  

- Sykkel og hjelm.  

- Musikkinstrumenter.  

- Din egen pc (laptop). Det er ikke spesielt tilrettelagt for stasjonær pc på skrivebord på 

rom og begrenset med plass på/under skrivebord på rommene.  

- Pynt til rommet for å gjøre det «hjemmekoselig». Det vil være korktavler over hver seng 

der du har mulighet til å henge opp egne ting. Det er ikke lov å spikre/feste ting på 

veggene. Det kan være lurt å merke tingene dine med navn.  

Glemmer du noe eller ser at du trenger nytt underveis, så er det gode muligheter for å finne dette i 

butikkene på Evje. 

 

 

https://lanekassen.no/nb-NO/stipend-og-lan/norge/folkehogskole-i-norge/
https://lanekassen.no/nb-NO/stipend-og-lan/norge/folkehogskole-i-norge/
mailto:post@evjefhs.no
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Pakkeliste for de ulike linjene er på de siste sidene i dette heftet.  

Se videre for mer informasjon         

Skolerute med forbehold om endringer 

 

 

Timeplan, endringer kan forekomme 

 

I nærheten 
Dagligvare: 3,1 km  

Apotek: 3,7 km 

Shopping: 3.7 km  
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Kino: 200 meter  

Klatreskogen/Mineralparken: ca. 6 km (2 km til fots)  

Trollaktiv: 10,4 km  

Veibeskrivelse 
Adressen vår er Jørgen Løvlands veg 7, 4735 Evje. 

Se reiseruten din HER. 

BUSS: Nærmeste busstopp er Evjemoen. Vi anbefaler å kjøpe billett på forhånd i AKT 

BILLETT appen. Her får du også reisetider i sanntid. 

 

TOG: Ta tog til Kristiansand Stasjon. Jernbanestasjonen ligger i sentrum og like ved 

rutebilstasjonen (bussterminalen). Her kan du ta buss 170 videre til Evje.  

FLY: Kommer du med fly til Kjevik lufthavn, må du ta buss inn til rutebilstasjonen i 

Kristiansand, deretter buss (Setesdal bilruter) til Evje. 

 

Pakkeliste for de ulike linjene 
 

Kreativt håndverk:  

• Vernesko 
• Forkle 
• Støvmaske 
• Vernebriller 
• Vernehansker  
• "Arbeidsklær" til å ha på verkstedet 
• Om du har verneutstyr til motorsagbruk, tilbyr vi motorsagkurs  

 

Dyreomsorg:  

Vi kommer til å være mest mulig ute og været er ingen hindring, derfor anbefaler vi at dere tar med 

blant annet tøy og sko til uteaktivitet hele året.   

Ellers bør dere ha med dette: 

 

- Godt regntøy og støvler. 
- Sko og klær til å være ute i ulikt vær og i fjøs/stall.  
- Ull undertøy, hansker, lue og annet varmt tøy.  
- Treningsklær eller klær og sko til å være i aktivitet. 
- Liggeunderlag 

https://www.google.com/maps/dir/EVJE+FOLKEH%C3%98GSKOLE+AS,+J%C3%B8rgen+L%C3%B8vlands+veg+7,+4735+Evje/@58.5620434,7.7766872,17z/data=!4m8!4m7!1m0!1m5!1m1!1s0x46386b1f0f8ddf1d:0xb5242e9094d8584!2m2!1d7.7792621!2d58.5620434?entry=ttu
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- Sovepose (helårs, vi sover ikke ute i mange minusgrader) 
- Tur sett som kopp, tallerken, bestikk. (kan kjøpes på de fleste sportsbutikker og Biltema) 
- Termos 
- Drikkeflaske 
- Ryggsekk til dagsturer. 
- Bag, sekk eller koffert til lengre turer i løpet av året.  
- Skrivesaker og PC/nettbrett 
- Hjelm til sykkel eller ridehjelm (om du har)  

 

Annet: 

- Gyldig pass 
- Helårs reise forsikring  
- Europeisk helsekort 
 

Vi kommer til å jobbe med dyr og da er det viktig at du har tatt stivkrampe sprøyte. Det anbefales at 

dette gjøres hvert 10 år og at alle sjekker at de har tatt og at den er gyldig. 

De over 21 år bør revaksineres om dere ikke har gjort det.  

 

Natur og Action:  

- Dagstursekk (rundt 30 - 40L)  
- Stor overnattingssekk (en sekk som føles bra på ryggen, 60 -80 L holder som regel) 
- Sovepose (vi sover ute om vinteren også, så du må ha en som er skikkelig varm eller to 

sommersoveposer utenpå hverandre) 
- Liggeunderlag 
- Tursko 
- Klær til tur: ullundertøy, vind og regntett jakke, regnbukse, turbukse, lue, votter, bøff, 

ullsokker, tykk ullgenser/tynn boblejakke, tynn ullgenser/ fleecegenser osv.  
- Hodelykt med ekstra batterier 
- Drikkeflaske  
- Termos  
- Spisesaker til tur  
- Liten kniv 
- Kompass 
- Ski (langrenn eller fjellski) 
- Badetøy og håndkle 
- Solbriller 

Det er mye som er lurt å ha med på tur, men som ikke kreves for å klare turene vi skal på i løpet av 
året.  
Vanlige ting elevene liker å ha med på tur kan være: powerbank, bøker, kartmappe, hengekøye, 
Vanntett poser og ørepropper osvosv 
 
 
Musikk og låtskriving: 

- 3 skrivebøker 
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- Penalhus med penn, blyant, viskelær 

- Ringperm med skilleark 

- Eget instrument og mikrofon, hvis du har 

- Laptop med innspillingsprogram, hvis du ønsker å jobbe med låtskriving på data 

- Turklær og solide sko er også et must for turer på musikklinja, se ellers felles utstyrsliste.  

 

Robust: 

 

- Godt regntøy og støvler. 
- Sko og klær til å være ute i ulikt vær og i fjøs/stall.  
- Ull undertøy, hansker, lue og annet varmt tøy.  
- Treningsklær eller klær og sko til å være i aktivitet. 
- Liggeunderlag 
- Sovepose (helårs, vi sover ikke ute i mange minusgrader) 
- Tur sett som kopp, tallerken, bestikk. (kan kjøpes på de fleste sportsbutikker og Biltema) 
- Termos 
- Drikkeflaske 
- Ryggsekk til dagsturer. 
- Bag, sekk eller koffert til lengre turer i løpet av året.  
- Skrivesaker og PC/nettbrett 
- Hjelm til sykkel eller ridehjelm (om du har)  
 

Vi kommer til å jobbe med dyr og da er det viktig at du har tatt stivkrampe sprøyte. Det anbefales at 

dette gjøres hvert 10 år og at alle sjekker at de har tatt og at den er gyldig. 

 

Mathåndverk: 

Ikke noe annet enn den ordinære pakkelista. 

Motor og kjøretøy: 

Vernesko 

Arbeidstøy 

Liten/billig lommelykt 


